УОМО ,,Панче Пешев,,-Куманово
Распоред  на часови по Солфеж со елементарна теорија на музика 
2020/2021 Албанска паралелка
Наставник: проф.Ариана Јашари 

	Понеделник
	Вторник
	Среда

	800-900
	II шестгодишно (блок)
	1330-1430
	II шестгодишно (блок)
	800-830
	IV шестгодишно теорија

	
	
	
	
	
	

	930-1030
	II деветгодишно (блок)
	1500-1600
	II деветгодишно (блок)
	900-1000
	I шестгодишно (блок)

	
	
	
	
	
	

	1100-1200
	III шестгодишно (блок)
	1630-1730
	III шестгодишно (блок)
	1030-1130
	I деветгодишно (блок)

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	1330-1430
	I шестгодишно (блок)

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	1500-1600
	I деветгодишно (блок)

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	1630-1700
	IV шестгодишно теорија



	Четврток
	Петок

	800-900
	IV шестгодишно (блок)
	1330-1430
	IV шестгодишно (блок)

	
	
	
	

	930-1030
	IV деветгодишно (блок)
	1500-1600
	IV деветгодишно (блок)

	
	
	
	

	1100-1200
	III деветгодишно (блок)
	1630-1730
	III деветгодишно (блок)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
















Пред почетокот на наставата, за време на одморот и по завршување на наставата се врши проветрување и дезинфекција на просториите
